
 

 

 

 یک مرحله ایعمومي  مناقصه آگهي

از طریق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت    اداره کل راه و  شهرسازی استان مازندران در نظر دارد مناقصه عمومي طبق جدول ذیل  

برگزار نماید. کليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه  

ست مناقصه گران در صورت  انجام خواهد شد و لازم ا    ir  .www.setadiranسامانه تدارکات الكترونيكي دولت ) ستاد ( به آدرس  

 عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضای الكترونيكي راه جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

ف
دی

ر
 

 پروژه
                       مبلغ برآورد

 )به ریال( 

        مبلغ ضمانت نامه

 )به ریال( 
 شماره فراخوان ستاد ایران 

و   وارها ید  نگیلین مانده یباق ل یتکم 1
 دونکناری فر عصر یپل ول  یکوله ها

38,558,174,356 1,930,000,000 2003003377000003 

(  نقل و  حمل) ترابری و راه در کار ارجاع سقف رعایت با جمهور ریيس راهبردی ونظارت ریزی برنامه معاونت از  5 رتبه  بودن دارا

 .است الزامي

 02/04/1403تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ  

 09/04/1403 مورخه                         00/14ساعت                    مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت :

 19/04/1403 مورخه                          00/14ساعت                                             مهلت زماني ارائه پيشنهاد :

 20/04/1403مورخه                         00/08ساعت                                                   زمان بازگشایي پاکت ها :

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف 

 011-  33363904   تلفن       رسيدگي و پيمان اداره-جام جم   خيابان ساریآدرس  

   021-41934اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس :   

 021- 85193768و 88969737دفتر ثبت نام :   

 است  گردیده درج نيز  iets.mporg.irسایت در همزمان آگهي این


